Estado da Bahia
Câmara Municipal de Manoel Vitorino

CNPJ N.° 63.180.038/0001-03

1.4cãgdit sVigdilDNO

Manoel Vitorino — Bahia em 13 de junho de 2023.

Requerimento n° 078/2023
Autoria do Vereador: João Batista Ferreira Meira

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após a tramitação
regimental seja encaminhado ao Prefeito Municipal Manoel Silvany
Barros, a solicitação para que, por meio da Secretaria de Agricultura,
seja realizada a manutenção do Poço Artesiano localizado na região do
Mato Cipó.

JUSTIFICATIVA:

Segundo informações dos moradores, faz muito tempo que o referido
Poço está desativado trazendo grande dificuldade para as famílias, que
sofrem e clamam por falta d'agua.

Agradecemos a aprovação deste requerimento por parte dos colegas
vereadores e esperamos confiantes no pronto atendimento por parte do
Senhor Prefeito Manoel Silvany Barros.

Atenciosamente,

c516A-)at
JOÃO BA ISTA FERREIRA MEIRA

VEREADOR

oh% ar , Câmara Municipal de Manoel Vitoria. - Manoel Vitorino -84rirtin,;- Sistema de Apoio ao Processo Legislativo
000112OIMMOIELIIMINN

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12023/06/14000112

Número/Ano 100011212023

Data / Horário [ 14/06/2023 - 08:53:19

Ementa , Solicita a numutcoçãO do Poço Arraiano localizado na região do Mato Cipó.

Autor I João Batista Peneira Meira

Natureza I Legislativo

Tipo Matéria Requerimento

Número Páginas 1

I Emitido por I jaqueline

C,0c-i7pozt //AA,3-1-